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AXMET ACAYVI
YHHBEPCHTETI

Aaqpnay 6aFb1Tb1: «6B031 — ORYMe•rriKEblJ1b1Mnap»
Brans: «6B031- Sosyal Bilimler»
HanpaB.neHHe nonroTOBKH: «6B031 — COUHU1bHb1e nayx-n»
Field of Education: "6B031 —«Social sciencies»

bepine-rin napeme: «6B03138 — XaJ1b1Kapaj1b1K raTb1Hac•rap» 6iJ1iM 6epy
6arnapnaMacb1 60iib1H[1ja one}'MeTriK6iniM 6mcanaBPb1
Akademik derece: «6B03138- Uluslararasl ili$kiler» Anabilim Dali
Bakalorya
Ilpncyxnae»taq CTeneHb: 6aKa,HBp COUHC1bHb1X 3HaHHLi

no 06pa30BaTeJ1bHOn nporpaMMe «6B03138-MexJIYHap0JIHbIeOTHOmeI.lHn»
Awarded degree: Bachelor of Social Knowledge in the specialty «6B()3138
- International Relations»

Heri3ri 010' mocnapbl 60üb1Htna
/ Temel ekitim plam/no OCHOBHOi ygc6Hoä nporpaMMe/ by Basic in Education Program

OKY 'KYMbIC xocnapb1/Ders Müfredatl/Pa60HHä yqe6Hb1ii naaH/CurricuIum
(2025 Xb1J1b1 Ka6b1nnavwaH 6iniM aj1YLLJb1J1apra / 2025 Ylhnda kabul edilenler icin / 06yqaK)L11HXC$1 rlPHHATb1X B 2025 rony

/ accepted students in 2025)
2025-2026 0K)' Xb1J1b1Ha I Kypc/2025-2026 egitim I sinif/2025-2026 yqe6Hb1ji ron I Kypc/2025-2026 academic year I course

OKY Mep3iMi: 4 / I*itim süresi: 4 Yll
CPOK 06yqeHHq: 4 rona / Duration: 4 years

OKY TYPi: KYHAi3ri/ Ekitim Türü: örgün
BHA 06yqeHHq: JIHeBHOji / Study type: full time

OHb1H ituiHne / Dahil olmak
iizere/ B TOM '1Hcae/

IncludingITOH KOAb1/

Ders kodu/
KOA npeAMeTa/ Code

1

110HHiH (MOAYJ1bAiR) aTb1 Men Rb13MeT eTY Typaepi
Ders (modii!) adl ve faaliyet türleri /

HaHMeHOBaHV1e npeAMeTa (MOAYJIR) H BHAOB nemeJ1bHOCTU /

Subject (module) name and activity type

2

CeMecTp/
Dönem/
CeMecmp/
Sem

3 4 5 6 7

o

8 9

baKb1.nay
•npi/

Kon trol
türü/ Tnn
KOIITPOJIR/

Type of
control

10

1

11

11

12

'Ka-unbl 6iJ1iM 6epeTiH normep OKbII) UHKJ1i [Genel EÉitim Dersler Döngüsü (GED)/
HI-cn 06me06 a30BaTeJ1bHb1X nvtctumJIHH 00 IC cle of eneral education CGE
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1.1 Minnerri KOMnOHeHT MK/ Zorunlu bile;en ZW 06*3aTeJ1bHb1ii KOM110HeHT 0K/ Required componentRC

KTIIOI/KTIIOI
1K 1101/1-IK 1101

ShT / Yam 103(1104)
IYa/FL 11030104)

ShT / Yam 103

(1104)
IYa/ FL 11030104)

KOT/KRDI 1050106

KRYa/KL1105(1106)

KOT/KRDI 1050106

KRYa/KL1105(1106)

Kual€c•raH •raPHXb1/ Kazakistan Tarihi/

HCTO Ka3axc-rana/Histo ofKazakhstan
LHe•ren TiJ1i/ Yabancl dil/ Huoc•rpaH11b1ii *31.1K/ Foreign Language (AI, A2,
B2, Cl)

TiJ1i/ Yabancl dil/ HHoc•rpaHHb1ii *3b1K/ Foreign Language (AI, A2,
B2, Cl)

O blC Tini / Rus Dili/ P CCKH1i *3b1K/ Russian Lan ua e A2 BI B2, Cl

131,

BJ,

5

5

5

5

5

0,5

Ka3aK TiJ1i/ Kazak Dili /Ka3axcKHVf (pyccKHii) *31.1K/ Kazakh(Russian) Language
(Bl, B2, B 2-1, B 2-2, Cl)

O blC Tini / Rus Dili/ P CCKHü *3b1K/ Russian Lan ua e A2, BI, B2, CI
Ka3aK Tini/ Kazak Dili /KæaxcKH1i (pyccKHii) *3b1K/ Kazakh(Russian) Language
(Bl, B2, B 2-1, B 2-2, Cl)

1

1

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

MED
SED

EMTHXaH/
3K3aMeH
Examinati
on/Sinav
EMTHXaH/
3K3aveH
Examinati
on/Sinav
EMTHXaH/
3K3aMeH
Examinati
on/Sinav
EMTHxaH/
3K3mveH
Examinati
on/Sinav

1.2 OneyMe•rriK 6iJ1iM •,KOHe canaya•rrbl 0Mip caxrbl M0AYJ1i/SosyaI ekitim ve sagllkll yayam tarzlarl modülü/M0AYJ1b COUHaJ1bHb1X 3HMIHii H 3AopoBoro 06pa3a >KH3HH/

Module of social-knowled e and health lifes Ie

DSH / BE 1112(1113)
FK /PC 1112(1113)

DSH/BE 1112(1113)
FK/PC1112(1113)

JleHe Ulb1Hb1K1'b1PY
/ Beden Egitimi

(bH3Hqecrcaq KYJ1bTypa
/ Physical Culture

JileHe Ulb1Hb1K1'b1PY
/ Beden Egitimi

(bH3Hyecyca* KYJ1bTypa
/ Physical Culture

2

2

1

1

EMTwxaW
3K3aMeH
Examinati
on/Sinav

EMTHXaW
3K3aMeH
Examinati
on/Sinav

2. ba3aJ1bIK *KOHe 6eiiirueymi normep LUIKJIi / Temelveprofilolusturmadisiplinleri / ba30BbIe H npod)11JIHpyrouute AHCtUffIJIHHb1 Basic and profiledisiplins
2.1 ba3aJ1b1R nanaep UHKJ1i )Korapb1 OKY OPHb1 KOMnOHeHTi )KK/ Üniversite Segmeli/BY30BcK11i KOMnoueHT BK/University Component UC

5

5

2

5TKTIFKD 1201

TKYaUÆKLL 1201

TKTÆKD 1202
TKYaU11'KLL 1202

MOAYJ1b — TypiK Tini/ Modül—Türk Dili/

MOA Jib —T %3b1K/ Module— Turkish Lan ua e

TypiK Tini — (Aenreii 1)

TypiK Tini (A1, B2)/ Türk Dili (A1, B2)/

T euKHii *3b1K Al B2 / Turkish Lan ua e AI, B2
VIpaKTHKaJ1blK 1•qa3ax Tini I (TP 6iJ1iM aj1YU1b1J1aPb1 Y111iH)

TypiK Tini — (IlenreÄ 2)

TypiK ( A2, Cl)/ Türk Dili (A2, Cl)/
T euKHii *3b1K A2 Cl murkish Lan u e A Cl
IlpaK-rHKaJ1b1K KC3a« Tini II (TP 6iniM anyu-lblnapbl Y111iH)

M0AYJ1b-XaJ1b1«apaJ1b1R «aTb1Hac•rap Heri3Aepi / Modül - Uluslararasl
ili9kiler Esaslaru ve tarihi / /M0AYJ1b- OCHOBb1 H HCTOPHH Menuynaponllblx
OTHOmeHHii / Module — Basesand Histor of International relations

5

5 1,5

1

1

2,5

2,5

EMTHXaH/
3K3aMeH
Examinati
on/Sinav

EMTHxaW
3K3aveH
Examinati
on/Sinav

5

5

5

2

5
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HKK 1266
UiG 1266

VMO 1266
ITIR 1266

KHKT 1283
UIT 1283
IMO 1283
HOIR 1283

HKT 1284
UIT 1284
IMO 1284
HOJR 1284

OT 1201
ES 1201

UP 1201

EP 1201

AZhK1247
AYG 1247
VAP 1247
ITAW 1247

XaJ1b1Kapa:1b1K KaTb1Hac•rapra Kipicne
Uluslararasl ili*kilere Giris
BBeneHHeBMOKAYHaPOAHb1XOTH01UeHHii
Introduction toTheo of International Relations
'(a-tiblrapaJ1b1K KatblHacvrap •rapHXb1 1

Uluslararasr ili$kilerTarihi I
MOKJIYHaPOAHb1X OTHOmeHHPi I

Histo of International Relations I

Xa,1b1Kapau1b1K KaTb1Hac•rap •rapHxb1 II
Uluslararasr ili*iler Tarihi II
Heropug MOKAYHaPOAHb1X OTHOIIRHHÄ II
Histo of International Relations II
010' TOXIPHBE
EC;iTiM STAJI
Yt1EbHAS1 IIPAKHIKA
EDUCATIONAL PRACr1CE

MOAYJ1b — Soft Skills *One arcaneMHSU1b1K 7Q36a/ Modül — Soft Skills ve
Akademik Yamya / Moay.rlb — Soft Skills H arcane,vmqecrcoe nHCbMO /

Module — Soft Skills and Academic Writin
Axane.MH*J1b1K xa36afü Kipicne

Akademik Yanya Giris
BBeneHHe B axaneMHqeCKoe rlHCbMO
Introduction to Academic Writing

*Caanbl 6a JIbIFbI/GeneI To lam/ 06UIHi1 "Tor/ General:

5

5

6

2

3

60

0,5 2,5

2,5

32

1

EMTHxaH/
3K3aMe11
Examinati
on/Sinav
EMTHXaH/
3K3a,MeH

Examinati
on]Sinav
EMTHXaH/
3 K3a.MeH

Examinati
on/Sinav
EcenJ
OrqeT/

EMTHXaW
3K3a,MeH

Examinati
on/Sinav

14/1

5

5

3

30

6

2

30

(baKY'J1bTerriHo«y-onicereMeniK KOMHTeTiHAe•raJIKb1J1aHb1n, YCb1Hb1JIAb1/ Fakültenin egitim ve metodoloji komitesinde incelenmi$ ve onaylanrm;trr/
06cyxneHO H peKOMeH110BaHO B yqe6Ho-MeTOAHqecKOM KOMHTeTe Discussed at educational-methodical committee of the Faculty
XarraMa/ Protokol /11p0T0Kon/Protocol number Ng 7'/

« /ZZ» 2025 x./y. /r./y.

ArcaneMHHJ1b1K nenap•raMeHT AHpeKTOPb1/ Akademik Bölüm Baskam/
Anpexrop AKaneMHqecrcoro nenapmaMeHTa/ Director of the Academic Department

Onic-reMeJ1iK 'KYMb1CTb1 vib1MnaCTb1PY 60niMiHiH 6aCLUbICbI/ Metodoloji Callsmalarr Organizasyon Bölüm
Baskam/PYK0B0AHTeJ1bOTnena opraHH3a11HH MeTonnqeCKOä pa60Tb1 / Head of the Department for the Organization Of

Methodological Work

(Darcy.nb•reT aercaHb1
/ Fakülte Dekam/ÅeKaH +aKYJ1b-reTa/ Dean of the Faculty

Kad»enpa Meurepytuici/ Bölüm Baskanr/3aBeAY10LIU1üKawpoWHead of the Department

Onic•reMeJ1iK 79!Mb1CTb1 yibIMnacTbtpy 60niMiHiH OTAeaa opraHH3auHH MeTOAHqeCKOä pa60Tb1/
Metodolojik call$ma organizasyonu bölümünün metodoloäu/MethodoIogistof the department oforganization Of
methodological work

A.bocTaH0Ba/ A.Bostanova

E.IIIaxa6aeB/ E.Shahabaev

.Y3YH/ Y.Uzun

M. AHJ1aMacoBa / M. Anlamassova

r.Tac60naT0Ba /G.Tasbolatova


